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Madocsa Község Önkormányzata 

Szám: 16/2023 

J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült: Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2023. november 29. napján 16.00 

órai kezdettel megtartott munkaterv szerinti, nyílt üléséről 

 

Az ülés helye: Madocsa Község Önkormányzata Tanácskozó Terme 

 

Jelen vannak:  Komáromi József elnök, bizottság tagja  

Wolf Istvánné   bizottság tagja 16:14 órától 

  Tarczal József bizottság tagja 

   Magyar István   bizottság tagja 

Zajacsné Rátkai Anita   bizottsági tag 

 

Baksa Ferenc   polgármester 

Vitéz Bertalan András  aljegyző  

 

Benke Noémi   jegyzőkönyvvezető, igazgatási ügyintéző 

 

Komáromi József elnök: Köszöntötte a Bizottság tagjait, külön köszöntötte Vitéz Bertalan András 

aljegyző Urat a Pénzügyi Bizottság munkaterv szerinti, nyílt ülésén. Megállapította, hogy a Pénzügyi 

Bizottság 5 tagjából 4 fő jelen van, az ülést határozatképesnek nyilvánította. Wolf Istvánné jelezte 

késését.  A jegyzőkönyv hitelesítőjének Magyar István bizottsági tagot, jegyzőkönyvvezetőnek pedig 

Benke Noémit javasolta megválasztani. A következő határozati javaslatot bocsátotta szavazásra: 

„Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága jegyzőkönyv hitelesítőnek Magyar István 

bizottsági tagot, jegyzőkönyvvezetőnek pedig Benke Noémit választotta meg.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

164/2023.(XI.29.) határozata 

a jegyzőkönyv-hitelesítő, valamint a jegyzőkönyvvezető személyéről 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága jegyzőkönyv hitelesítőnek Magyar István 

bizottsági tagot, jegyzőkönyvvezetőnek pedig Benke Noémit választotta meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Komáromi József elnök  

 

Komáromi József elnök: Az ülés napirendjeként a meghívóban közölt napirendi pontokat javasolta 

tárgyalásra azzal a módosítással, hogy a „Javaslat a Madocsa külterület 0262/30 hrsz-ú, szántó művelési 

ágú ingatlanból Madocsa Község Önkormányzata tulajdonrészét képező földterület haszonbérleti 

szerződésének megkötésére” című előterjesztést 13. napirendi pontként felvételre javasolta, a „Javaslat 

az MVM WATT ETA Hálózati és Közvilágítási Szolgáltató Kft-vel történő közvilágítási karbantartási 

szerződés tárgyban szerződés megkötésére” című előterjesztést 14. napirendi pontként felvételre 

javasolta, a „Javaslat a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatára, a 

Kuratóriumban történő tagcserékre” című előterjesztést 15. napirendi pontként felvételre javasolta, az 

Egyebek – a meghívóban 13. napirendként szereplő- pont sorszámát 16.-ra módosítani javasolta. 
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Szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község Önkormányzatának 

Pénzügyi Bizottsága a napirendi pontokat a következő szerint módosítja:  

1.) a „Javaslat a Madocsa külterület 0262/30 hrsz-ú, szántó művelési ágú ingatlanból 

Madocsa Község Önkormányzata tulajdonrészét képező földterület haszonbérleti 

szerződésének megkötésére” című előterjesztés 13. napirendi pontként felvételre 

kerül. 

2.) a „Javaslat az MVM WATT ETA Hálózati és Közvilágítási Szolgáltató Kft-vel 

történő közvilágítási karbantartási szerződés tárgyban szerződés megkötésére” című 

előterjesztés 14. napirendi pontként felvételre kerül. 

3.) a „Javaslat a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány alapító okiratának 

felülvizsgálatára, a Kuratóriumban történő tagcserékre” című előterjesztés 15. 

napirendi pontként felvételre kerül. 

4.) az Egyebek – a meghívóban 13. napirendként szereplő- pont sorszáma 16.-ra 

módosul. 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

165/2023.(XI.29.) határozata 

a napirendi pontok módosításáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a napirendi pontokat a következő szerint 

módosítja:  

1.) a „Javaslat a Madocsa külterület 0262/30 hrsz-ú, szántó művelési ágú ingatlanból 

Madocsa Község Önkormányzata tulajdonrészét képező földterület haszonbérleti 

szerződésének megkötésére” című előterjesztés 13. napirendi pontként felvételre 

kerül. 

2.) a „Javaslat az MVM WATT ETA Hálózati és Közvilágítási Szolgáltató Kft-vel 

történő közvilágítási karbantartási szerződés tárgyban szerződés megkötésére” című 

előterjesztés 14. napirendi pontként felvételre kerül. 

3.) a „Javaslat a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány alapító okiratának 

felülvizsgálatára, a Kuratóriumban történő tagcserékre” című előterjesztés 15. 

napirendi pontként felvételre kerül. 

4.) az Egyebek – a meghívóban 13. napirendként szereplő- pont sorszáma 16.-ra 

módosul. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

 Komáromi József elnök: Az alábbi határozati javaslatot bocsátotta szavazásra: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a napirendi pontokat az alábbiak szerint elfogadta: 

 

1.   Javaslat a települési támogatásokról és szociális alapszolgáltatásokról szóló 6/2021. (V. 28.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

      Előterjesztő: polgármester 

        

2. Javaslat a közterületek tisztántartásáról és az elhagyott hulladék felszámolásáról szóló önkormányzati 

rendelet-tervezet II. fordulóban történő megtárgyalására 

     Előterjesztő: polgármester 
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3. Javaslat Madocsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 1/2014. (II.10.) 

önkormányzati rendeletének felülvizsgálatára 

     Előterjesztő: polgármester 

     

4. Javaslat a 2024. évi Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból igényelt összegre 

    Előterjesztő: polgármester 

    

5. Javaslat az önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési tervének az elfogadására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

6. Javaslat az energia- és költségmegtakarítási terv felülvizsgálatára 

    Előterjesztő: polgármester 

 

7. Javaslat a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási szerződés 

határozatlan időre történő meghosszabbítására dr. Kis-Miki Andrással 

    Előterjesztő: polgármester 

 

8. Javaslat a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde alapító okiratának módosítására 

    Előterjesztő: polgármester 

     

9. Javaslat a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde továbbképzési tervének elfogadására 

    Előterjesztő: polgármester 

     

10. Javaslat a Madocsai Tehetséggondozó Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatára, a 

Kuratóriumban történő tagcserékre 

    Előterjesztő: polgármester 

     

11. Javaslat A Magyar Falu Program keretében „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 

önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” tárgyban pályázat benyújtására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

12. Javaslat Baksa Ferenc polgármester részére jutalom megállapítására 

    Előterjesztő: aljegyző 

 

13. Javaslat a Madocsa külterület 0262/30 hrsz-ú, szántó művelési ágú ingatlanból Madocsa Község 

Önkormányzata tulajdonrészét képező földterület haszonbérleti szerződésének megkötésére 

    Előterjesztő: polgármester 

     

14. Javaslat az MVM WATT ETA Hálózati és Közvilágítási Szolgáltató Kft-vel történő közvilágítási 

karbantartási szerződés tárgyban szerződés megkötésére 

    Előterjesztő: polgármester 

 

15. Javaslat a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatára, a 

Kuratóriumban történő tagcserékre 

    Előterjesztő: polgármester 

 

16. Egyebek” 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

166/2023.(XI.29.) határozata 

a napirendi pontok elfogadásáról 
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Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a napirendi pontokat az alábbiak szerint  

elfogadta: 

 

1.     Javaslat a települési támogatásokról és szociális alapszolgáltatásokról szóló 6/2021. (V. 28.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

      Előterjesztő: polgármester 

        

2. Javaslat a közterületek tisztántartásáról és az elhagyott hulladék felszámolásáról szóló önkormányzati 

rendelet-tervezet II. fordulóban történő megtárgyalására 

     Előterjesztő: polgármester 

 

3. Javaslat Madocsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 1/2014. (II.10.) 

önkormányzati rendeletének felülvizsgálatára 

     Előterjesztő: polgármester 

     

4. Javaslat a 2024. évi Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból igényelt összegre 

    Előterjesztő: polgármester 

    

5. Javaslat az önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési tervének az elfogadására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

6. Javaslat az energia- és költségmegtakarítási terv felülvizsgálatára 

    Előterjesztő: polgármester 

 

7. Javaslat a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási szerződés 

határozatlan időre történő meghosszabbítására dr. Kis-Miki Andrással 

    Előterjesztő: polgármester 

 

8. Javaslat a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde alapító okiratának módosítására 

    Előterjesztő: polgármester 

     

9. Javaslat a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde továbbképzési tervének elfogadására 

    Előterjesztő: polgármester 

     

10. Javaslat a Madocsai Tehetséggondozó Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatára, a 

Kuratóriumban történő tagcserékre 

    Előterjesztő: polgármester 

     

11. Javaslat A Magyar Falu Program keretében „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 

önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” tárgyban pályázat benyújtására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

12. Javaslat Baksa Ferenc polgármester részére jutalom megállapítására 

    Előterjesztő: aljegyző 

 

13. Javaslat a Madocsa külterület 0262/30 hrsz-ú, szántó művelési ágú ingatlanból Madocsa Község 

Önkormányzata tulajdonrészét képező földterület haszonbérleti szerződésének megkötésére 

    Előterjesztő: polgármester 

     

14. Javaslat az MVM WATT ETA Hálózati és Közvilágítási Szolgáltató Kft-vel történő közvilágítási 

karbantartási szerződés tárgyban szerződés megkötésére 

    Előterjesztő: polgármester 
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15. Javaslat a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatára, a 

Kuratóriumban történő tagcserékre 

    Előterjesztő: polgármester 

 

16. Egyebek 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

1. Javaslat a települési támogatásokról és szociális alapszolgáltatásokról szóló 6/2021. (V. 28.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

      Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, módosító 

javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a települési támogatásokról és szociális 

alapszolgáltatásokról szóló 6/2021. (V. 28.) önkormányzati rendelet módosítására” című előterjesztést 

megtárgyalta, az abban foglalt önkormányzati rendelet-tervezetet a Képviselő-testület részére elfogadásra 

javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

167/2023.(XI.29.) határozata 

a települési támogatásokról és szociális alapszolgáltatásokról szóló 6/2021. (V. 28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a települési támogatásokról és 

szociális alapszolgáltatásokról szóló 6/2021. (V. 28.) önkormányzati rendelet módosítására” című 

előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt önkormányzati rendelet-tervezetet a Képviselő-testület 

részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

2. Javaslat a közterületek tisztántartásáról és az elhagyott hulladék felszámolásáról szóló 

önkormányzati rendelet-tervezet II. fordulóban történő megtárgyalására 

     Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 2. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte.  

 

Wolf Istvánné bizottsági tag 16:14 órakor megérkezett a Pénzügyi Bizottság nyílt ülésére. 

 

Komáromi József elnök: Mivel kérdés, módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő 

határozati javaslatot: „Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a 

közterületek tisztántartásáról és az elhagyott hulladék felszámolásáról szóló önkormányzati rendelet-
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tervezet II. fordulóban történő megtárgyalására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt 

önkormányzati rendelet-tervezetet a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

 

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

168/2023.(XI.29.) határozata 

a közterületek tisztántartásáról és az elhagyott hulladék felszámolásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a közterületek tisztántartásáról és 

az elhagyott hulladék felszámolásáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet II. fordulóban történő 

megtárgyalására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt önkormányzati rendelet-tervezetet 

a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

3. Javaslat Madocsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 1/2014. 

(II.10.) önkormányzati rendeletének felülvizsgálatára 

     Előterjesztő: polgármester 

 

 Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat Madocsa Község Önkormányzat Képviselő-

testületének a helyi adókról szóló 1/2014. (II.10.) önkormányzati rendeletének felülvizsgálatára” című 

előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére 

elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

169/2023.(XI.29.) határozata 

Madocsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 1/2014. (II.10.) 

önkormányzati rendeletének felülvizsgálatáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat Madocsa Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 1/2014. (II.10.) önkormányzati rendeletének 

felülvizsgálatára” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-

testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

     

4. Javaslat a 2024. évi Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból igényelt összegre 

    Előterjesztő: polgármester 
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Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a 2024. évi Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból 

igényelt összegre” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-

testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

170/2023.(XI.29.) határozata 

a 2024. évi Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból igényelt összegről 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a 2024. évi Központi Nukleáris 

Pénzügyi Alapból igényelt összegre” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati 

javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

5. Javaslat az önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési tervének az elfogadására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 5. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat az önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési 

tervének az elfogadására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a 

Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

171/2023.(XI.29.) határozata 

a 2024. évi belső ellenőrzési terv elfogadásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat az önkormányzat 2024. évi belső 

ellenőrzési tervének az elfogadására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati 

javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

6. Javaslat az energia- és költségmegtakarítási terv felülvizsgálatára 

    Előterjesztő: polgármester 
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Az előterjesztés a jegyzőkönyv 6. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte.  

Zajacsné Rátkai Anita bizottsági tag: Úgy gondolja, hogy a Hivatal épületében kevés a 18 °C. 

Baksa Ferenc polgármester: Az energia- és költségmegtakarítási terv tavaly készült, akkor ez volt a 

maximum. Jelenleg nem muszáj már ezt tartani. 

Komáromi József elnök: Úgy gondolja, hogy nem szükséges ezt az energia- és költségmegtakarítási 

tervet fenntartani, enélkül is gazdaságosan bánnak az energiával. Szavazásra bocsátotta a következő 

határozati javaslatot: „Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat az energia- 

és költségmegtakarítási terv felülvizsgálatára” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt 

határozati javaslatot nem javasolta a Képviselő-testület részére elfogadásra. 

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

172/2023.(XI.29.) határozata 

az energia- és költségmegtakarítási terv felülvizsgálatának elutasításáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat az energia- és 

költségmegtakarítási terv felülvizsgálatára” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati 

javaslatot nem javasolta a Képviselő-testület részére elfogadásra. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

7. Javaslat a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási szerződés 

határozatlan időre történő meghosszabbítására dr. Kis-Miki Andrással 

    Előterjesztő: polgármester 

  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 7. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte.  

Baksa Ferenc polgármester: Egyeztetett az előszállási orvossal, ő jelenleg nem tudja vállalni a 

körzetet. Egy paksi orvossal is tárgyalt, ő is nemet mondott.  

Magyar István bizottsági tag: Mi történne akkor, ha találnánk orvost, aki betöltené a praxist, vagy egy 

olcsóbb helyettesítőt?  

Vitéz Bertalan András aljegyző: A szerződést bármelyik fél felmondhatja 30 napos felmondási idővel. 

Komáromi József elnök: Mivel további kérdés, módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a 

következő határozati javaslatot: „Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat 

a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási szerződés határozatlan időre 

történő meghosszabbítására dr. Kis-Miki Andrással” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt 

határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

173/2023.(XI.29.) határozata 

a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási szerződés 

megkötéséről dr. Kis-Miki Andrással 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Madocsa háziorvosi körzet 

tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási szerződés határozatlan időre történő meghosszabbítására dr. 
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Kis-Miki Andrással” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a 

Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

8. Javaslat a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde alapító okiratának módosítására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 8. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde 

alapító okiratának módosítására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot 

a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

174/2023.(XI.29.) határozata 

a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde alapító okiratának módosításáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Madocsai Csillagvirág Óvoda 

és Mini Bölcsőde alapító okiratának módosítására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt 

határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

9. Javaslat a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde továbbképzési tervének elfogadására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 9. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde 

továbbképzési tervének elfogadására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati 

javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

175/2023.(XI.29.) határozata 

a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde továbbképzési tervének elfogadásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Madocsai Csillagvirág Óvoda 

és Mini Bölcsőde továbbképzési tervének elfogadására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban 

foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 
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Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

     

10. Javaslat a Madocsai Tehetséggondozó Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatára, a 

Kuratóriumban történő tagcserékre 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 10. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. 

Magyar István bizottsági tag: Javasolta, hogy a madocsai nyelvjárás megőrzése és a környezet- és 

természetvédelmi nevelés is legyen az Közalapítvány céljainál felsorolva. 

Zajacsné Rátkai Anita bizottsági tag: Úgy gondolja, hogy a madocsai néptáncot, mint 

hagyományőrzési feladatot, nem az Közalapítvány látja el, hanem a Madocsai Hagyományőrző Néptánc 

Egyesület. Javasolta, hogy az Közalapítvány céljai közül kerüljön kivételre a néptánc. 

Komáromi József elnök: A madocsai nyelvjárás a népi hagyományok megőrzése célban benne van.  

Mivel kérdés, további módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati 

javaslatot: „Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Madocsai 

Tehetséggondozó Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatára, a Kuratóriumban történő 

tagcserékre” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület 

részére elfogadásra javasolta, azzal a módosítással, hogy a Madocsai Tehetséggondozó Közalapítvány 

alapító okiratában a Közalapítvány céljainál a madocsai néptáncot levételre javasolja és a környezet- és 

természetvédelmi nevelést felvételre javasolja. ” 

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

176/2023.(XI.29.) határozata 

a Madocsai Tehetséggondozó Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatáról, a 

Kuratóriumban történő tagcserékről 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Madocsai Tehetséggondozó 

Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatára, a Kuratóriumban történő tagcserékre” című 

előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére 

elfogadásra javasolta, azzal a módosítással, hogy a Madocsai Tehetséggondozó Közalapítvány alapító 

okiratában a Közalapítvány céljainál a madocsai néptáncot levételre javasolja és a környezet- és 

természetvédelmi nevelést felvételre javasolja. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

11. Javaslat A Magyar Falu Program keretében „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok 

fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” tárgyban pályázat 

benyújtására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 11. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. 

Baksa Ferenc polgármester: A pályázattal kapcsolatban a pénzügyes kolléga állásfoglalást kért, ezért 

javasolta, hogy napolják el a napirendet. 
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Komáromi József elnök: Szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat A Magyar Falu Program keretében 

„Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó 

beszerzések” tárgyban pályázat benyújtására” című előterjesztés elnapolását javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

177/2023.(XI.29.) határozata 

a Magyar Falu Program keretében „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 

önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” tárgyban  

pályázat benyújtásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat A Magyar Falu Program 

keretében „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz 

kapcsolódó beszerzések” tárgyban pályázat benyújtására” című előterjesztés elnapolását javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

12. Javaslat Baksa Ferenc polgármester részére jutalom megállapítására 

    Előterjesztő: aljegyző 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 12. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Egyeztetett a pénzügyi 

ügyintézővel, aki tájékoztatást adott. Támogatja a dolgozók kezdeményezését. 

Wolf Istvánné bizottsági tag: A munka bérben, azaz pénzben mérhető, úgy gondolja, hogy megérdemli 

a Polgármester Úr az elmúlt négy éves munkájáért a jutalmat. 

Baksa Ferenc polgármester: Megköszönte a kezdeményezést. 

Komáromi József elnök: Mindenki a saját lelkiismerete alapján dönt. Szavazásra bocsátotta a 

következő határozati javaslatot: „Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat 

Baksa Ferenc polgármester részére jutalom megállapítására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban 

foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

178/2023.(XI.29.) határozata 

Baksa Ferenc polgármester részére a 2019-2022.  közötti időszakban végzett munkája 

elismeréseként jutalom megállapításáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat Baksa Ferenc polgármester 

részére jutalom megállapítására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot 

a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

13. Javaslat a Madocsa külterület 0262/30 hrsz-ú, szántó művelési ágú ingatlanból Madocsa 

Község Önkormányzata tulajdonrészét képező földterület haszonbérleti szerződésének 

megkötésére 
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    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 13. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Madocsa külterület 0262/30 hrsz-ú, szántó 

művelési ágú ingatlanból Madocsa Község Önkormányzata tulajdonrészét képező földterület 

haszonbérleti szerződésének megkötésére” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt I. 

határozati javaslatot, mely Loparitsné Kovács Anita haszonbérleti szerződése felmondásának 

tudomásulvételéről szól a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

179/2023.(XI.29.) határozata 

Loparitsné Kovács Anita haszonbérleti szerződése felmondásának tudomásulvételéről 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Madocsa külterület 0262/30 

hrsz-ú, szántó művelési ágú ingatlanból Madocsa Község Önkormányzata tulajdonrészét képező 

földterület haszonbérleti szerződésének megkötésére” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt 

I. határozati javaslatot, mely Loparitsné Kovács Anita haszonbérleti szerződése felmondásának 

tudomásulvételéről szól a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

Komáromi József elnök: Szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Madocsa külterület 0262/30 hrsz-ú, szántó 

művelési ágú ingatlanból Madocsa Község Önkormányzata tulajdonrészét képező földterület 

haszonbérleti szerződésének megkötésére” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt II. 

határozati javaslatot, mely a Madocsa külterület 0262/30 hrsz-ú, szántó művelési ágú ingatlanból 

Madocsa Község Önkormányzata tulajdonrészét képező földterület haszonbérleti szerződésének 

megkötéséről szól a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

180/2023.(XI.29.) határozata 

a Madocsa külterület 0262/30 hrsz-ú, szántó művelési ágú ingatlanból Madocsa Község 

Önkormányzata tulajdonrészét képező földterület haszonbérleti szerződésének megkötéséről 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Madocsa külterület 0262/30 

hrsz-ú, szántó művelési ágú ingatlanból Madocsa Község Önkormányzata tulajdonrészét képező 

földterület haszonbérleti szerződésének megkötésére” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt 

II. határozati javaslatot, mely a Madocsa külterület 0262/30 hrsz-ú, szántó művelési ágú ingatlanból 

Madocsa Község Önkormányzata tulajdonrészét képező földterület haszonbérleti szerződésének 

megkötéséről szól a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 
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14. Javaslat az MVM WATT ETA Hálózati és Közvilágítási Szolgáltató Kft-vel történő 

közvilágítási karbantartási szerződés tárgyban szerződés megkötésére 

    Előterjesztő: polgármester 

     

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 14. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat az MVM WATT ETA Hálózati és Közvilágítási 

Szolgáltató Kft-vel történő közvilágítási karbantartási szerződés tárgyban szerződés megkötésére” című 

előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére 

elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

181/2023.(XI.29.) határozata 

az MVM WATT ETA Hálózati és Közvilágítási Szolgáltató Kft-vel történő közvilágítási 

karbantartási szerződés tárgyban szerződés megkötéséről 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat az MVM WATT ETA Hálózati 

és Közvilágítási Szolgáltató Kft-vel történő közvilágítási karbantartási szerződés tárgyban szerződés 

megkötésére” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-

testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

15. Javaslat a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatára, a 

Kuratóriumban történő tagcserékre 

    Előterjesztő: polgármester 

     

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 15. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte.  

Magyar István bizottsági tag: Javasolta, hogy a környezet- és természetvédelmi nevelés is legyen az 

Közalapítvány céljainál felsorolva. 

Komáromi József elnök: Mivel kérdés, további módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a 

következő határozati javaslatot: „Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat 

a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatára, a Kuratóriumban történő 

tagcserékre” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület 

részére elfogadásra javasolta, azzal a módosítással, hogy a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány alapító 

okiratában a Közalapítvány céljainál a környezet- és természetvédelmi nevelést felvételre javasolja.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

182/2023.(XI.29.) határozata 

a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatáról, a 

Kuratóriumban történő tagcserékről 
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Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Madocsai Óvodásokért 

Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatára, a Kuratóriumban történő tagcserékre” című 

előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére 

elfogadásra javasolta, azzal a módosítással, hogy a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány alapító 

okiratában a Közalapítvány céljainál a környezet- és természetvédelmi nevelést felvételre javasolja. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

16. Egyebek 

 

Komáromi József elnök: Mivel a napirendi pontok kapcsán, kérdés, javaslat nem hangzott el, 

Komáromi József elnök Úr a Pénzügyi Bizottság nyílt ülését 17:17 órakor bezárta. 

 

 

 

 

     Komáromi József   K.m.f.           Magyar István 

Pénzügyi Bizottság elnöke      a Pénzügyi Bizottság tagja 

jkv. hitelesítő 


